
140
„

.
A ijv,

99,

. ,? síť? % , -sv .; *“ ; SMLOUVA O POSKYTNUTI SLUZEB
„. % vy? (uzavření smlouvy chváleno radou města dne 31.05.2021, usn. č. 563/2021)*

7. , číslo smlouvy íMJOPVZ/zom& a_fj/
3?

Tato Smlouva o poskytnutí služeb (dále jen "Smlouva") byla uzavřena mezi:

město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostouIČO: 00243132
DIČ: C2002431 32
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. účtu:

(dále "Objednatel")

a

Klee Consulting s.r.o.
sídlo: Olgy Havlové 2874/12, 130 00 Praha 3 - Žižkov
zastoupena: JUDr. Lukášem Klee, Ph.D., LL.M., MBA, jednatelemIČO: 05244447
DIC: c205244447
Bankovní spojení: Komerční a.s.
č. účtu:

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 260589
(dále “Klee Consulting?

Objednatel a Klee Consulting jsou dále společně nazýváni jako „Strany" a jednotlivé jako „Strana“.

ČLÁNEK I.
1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Klee Consulting poskytnout objednateli konzultační

služby a technickou pomoc podle Přílohy (nabídkový rozpočet) a závazek Objednatele uhraditKlee Consulting smluvní cenu podle čl. II. této Smlouvy.

ČLÁNEK II.

2.1 Služby budou fakturova'ny na základě hodinové sazby 3800 Kč (bez DPH) podle skutečné
odpracovaných hodin v příslušném měsíci v max. rámci do 500 000 Kč bez DPH.

ČLÁNEK |||.
341 Odměna podle čl. II. bude uhrazena bankovním převodem na účet Klee Consulting uvedenýv této smlouvě.

3.2 Klee Consulting je oprávněn vystavit svou měsíční fakturu za poskytnuté služby podle čl. II.
této Smlouvy na konci každého kalendářního měsíce. a to po dobu platnosti této Smlouvy.

3.3 Faktury Klee Consulting budou splatné 14 dní od jejich doručení Objednateli.

ČLÁNEK IV.

4.1 Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejiho podpisu oprávněnými zástupci obou Stran a
v účinnost zveřejněním ve smyslu přísiušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., v platném
znění, v registru smluv. Zveřejnění provede Objednatel.

4.2 Tato Smlouva může být ukončena buď dohodou Stran, nebo písemnou výpovědí druhé Straně
s 3měsíční výpovědní lhůtou od data doručení výpovědi.

]



4.3 Každá Strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy s okamžitou platností písemným
oznámením druhé Straně v případě podstatného porušení povinnosti podle této Smlouvy.

ČLÁNEK v.

5.1 Tato Smlouva bude vykládána, řízena a interpretována podle zákonů České republiky.

5.3 Úpravy. doplňky nebo změny této Smlouvy jsou platné, jen pokud jsou písemně potvrzeny
řádně zmocněnými zástupci obou Stran.

5.4 Klee Consulting se zavazuje neposkytnou! či neprozradit žádnou informaci označenou
Objednatelem jako důvěrnou, která je poskytnuta v souvislosti s tuto Smlouvou, žádné třetí
straně bez předchozího souhiasu Objednatele, a použít důvěrnou informaci jen pro účely této
Smlouvy.

5.5 Tato Smlouva je vypracována ve 2 originálních výtiscích, z nichž 1 výtisk obdrží každá Strana.

Příloha —— Nabídkový rozpočet

V Příbrami dne

Za Objednatele: Klee

Mšiůěň'k'ššv'šiíňiě JU'óELiliéL/áš'kiěě'iáišlb.. LL.M., MBA
starosta jednatel

2



rá40

:* /_Jň>?lc
/0“_„“3

“: 3155 0

(\'ŽJ
š

Po ;:v'
“ -77-/

'?

š Sl

!!

D

Š

š
_

,
š

%
„f
* = ;

š + 1
' a \ \

š
\ \ 11 \

\
i

Š

11 “\ **
\W

% E
a* š
% iš ?

š : šš ššš &
* & ší aš :? EŠ
% š 52 gag ; :

:! : “ŽŠ ŽŠ E Li

? s 32 Šš = = „
s Š Ši ŠŠŠ Š % A ;

; Š ŽŠ gg Ě %;
Š Š" Š % Í

% ží šš šš; % šš % ši : g
7

&= .. 5 : sta E 3% _ gg..
_

i ' 35“ 2 ZŠ Š ŠŠŠ %
:? ' 5>? "% a

% šňš „gg
» €* % gg;

— g

- aš em 335“ 2 % šž ; ;
Ě až mg sšš-Ěš =Š % ž; ; 22? v ;

% % ššgsg !; ;; u ; „g; s

i až 535314 E 32 ggg ;; ggššg ;; _
š : šš Ššššxfšššš ; :; g;; != : aš Ě; ?

* lišs aššš— i ;;; ggg -g: „2— gšgq .-=,

:"vě-giěreššš ? ai ;;; ššš ššš ššššš ŽŠ %
"*“—= : .;; Š __ $ 5




